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Hej Skånelaget! 
 

Nu är det bara några dagar kvar till avfärd!!! 
Vi är 128 aktiva och 10 ledare som ska ta oss till Götalandsmästerskapen i Telekonsult Arena i Växjö 
för att tävla mot de andra distrikten.  
 
Här följer ytterligare och sista information om GM. Tidigare utskick finns tillgängliga på Skånes 
friidrottsförbunds hemsida om GM:  
https://skanefriidrott.org/tavlingar/gotalandsmasterskapen/ 
 
PM och Tidsprogram skickas med här. Det är viktigt att läsa igenom PM:et. Då det är ett mästerskap 
är det lite annorlunda än ”vanliga” tävlingar.  
 
Transport  
Skånelaget kommer att åka buss till Växjö den 17 mars.  
Se nedan upphämtningsplatser. För att inte komma upp för sent till Växjö, har vi valt att hämta upp 
utanför samhällen. Busstransporterna är också planerade så att det blir rätt antal aktiva i bussarna. 
Därför behöver vi dela på IK Finish truppen så att 5 åker i ena bussen från Malmö och fem i den 
andra. Hoppas ni är ok med detta ☺ 
 
Ni som blir upphämtade på upphämtningsplatserna som följer, var gärna på plats i god tid innan.  
 
Som tidigare informerats kommer vi att göra ett stopp under vägen upp till Växjö där det finns 
möjlighet att äta medhavd mat eller handla mat på hamburgerkedja.  
 
Buss 1 avgång den 17 mars 17.00 från Ystad idrottsplats 
Kontaktperson: Christian Mårtensson 076-1689417  
Buss för: Ystad IF (9), Simrishamn AIF (6), FK Atlet (1), Åhus FIK (8), KFUM Kristianstad (10), 
Hässleholm AIS (9) 
 
Från: Ystad Saltsjöbadsvägen 17, Ystads idrottsplats parkering 
Upphämtningsplatser:  

- Skåne Tranås ca 17.25 
- Kristianstad Jula, Häråkravägen ca 18.15 
- Hässleholm, McDonalds, Mackgatan ca 18.40 

 
Buss 2 avgång den 17 mars 17.00 från Atleticum 
Kontaktperson: Fredrik Krantz 072-2182041 & Maria Pettersson 0706-413052 
Buss för: IK Finish (5), IFK Lund (10), IFK Helsingborg (21), Ängelholm (5), Båstad (1), Klippan (4) 
 
Från: Malmö, Erik Perssons väg (vid Atleticum) 
Upphämtningsplatser:  

- Lund: Lund Idrottsplats, Fasanvägen 2 ca 17.30 
- Helsingborg: Rusthållsgatan Circle K Ättekulla ca 18.15 
- Åstorp: Ingo, Ormastorpsgatan 49 ca 18.40 

 

https://skanefriidrott.org/tavlingar/gotalandsmasterskapen/


Buss 3 avgång den 17 mars 17.00 från Atleticum 
Kontaktperson: Annika Hansson 0733-31 90 09  
Buss för MAI (28), IK Finish (5), Heleneholm (6), Trelleborg Friidrott (2), Eslöv AI (5), Höör IS (1) 
 
Från: Malmö, Erik Perssons väg (vid Atleticum) 
Upphämtningsplatser  

- Eslöv: Vikhemsvägen 5 (vid McDonald) ca 17.50 
 

 
Hemfärd sker på söndag eftermiddag efter den traditionella stafetten mellan samtliga distrikt och 
prisutdelning. Vi vill att alla deltagare stannar till tävlingen är avslutad och hejar på sina lagkamrater. 
Undantag kan medges om rimliga skäl finns efter kontakt med lagledaren.  
Alla blir avlämnade på samma ställe som upphämtningen sker.  
 
 
Övernattning 
Se tidigare utskick.  
Laget kommer att sova på Evedals Vandrarhem i Växjö. Skånelaget fyller hela vandrarhemmet. Det 
finns ca 85 bäddar och utöver det plats för luftmadrasser. För enkelhetens skull så tar alla med sig 
luftmadrasser och andra nödvändiga sovartiklar (kudde, täcke, lakan) så kan vi lätt och smidigt dela 
in oss i rummen på vandrarhemmet.  
 
 
Mat 
För alla i Skånelaget serveras:  
Frukost  lördag & söndag Serveras i anslutning till vandrarhemmet 
Lunch  lördag & söndag Serveras i Telekonsult Arena 
Middag lördag  Buffé serveras på Scandic ca 900m från telekonsult Arena 
 
Kostnaden för boende och mat för de aktiva debiteras respektive förening. 
All annan mat/mellanmål (dvs bortsett från frukost, lunch, middag lördag) tar de aktiva själva med.  
 
Samlingar 
Skånelaget har sin första samling på fredagen den 17 mars på vandrarhemmet. Efter att alla har 
kommit och hittat en sovplats osv. håller vi ledare ett informationsmöte med laget och delar ut 
skånelags T-shirts.  
 
Medtag 

o Luftmadrass, kudde, lakan, täcke 
o Föreningens tävlingsdräkt. Man kan tävla i föreningens tävlingsdräkt eller i Skånelagets T-

shirt 
o Gymnastikskor/Spikskor / Kastskor 
o Ombyteskläder 
o Hygienartiklar 
o Fickpengar 
o Vattenflaska och mellanmål (frukt etc.).  
o Medgivande om att vara med på foton (bilagd fil). Eller skicka innan i god tid till 

annikahansson.73@gmail.com  
o Bästa tävlingshumöret  
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Återbud 
Om du blir sjuk eller skadad och inte kan vara med på Götalandsmästerskapen, måste du meddela 
detta snarast möjligt till lagledare Annika Hansson (annikahansson.73@gmail.com 0733-319009).  
 
Arrangörens hemsida: http://www.ifkvaxjo.se  
  
Skånska friidrottsförbundets hemsida om GM: 
https://skanefriidrott.org/tavlingar/gotalandsmasterskapen/ 
 

 
Ser fram emot att se er alla på fredag! 

 
 

Vid frågor: 
Annika Hansson – lagledare för Skånelaget 2022 

T: 0733-319009 

Email: annikahansson.73@gmail.com 
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